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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes  házszabályi  rendelkezésekről  szóló 10/2014.  (II.  24.)  OGY határozat  2.  melléklet  43.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Demeter  Márta  (LMP)
országgyűlési képviselő  "Milyen feltétel között működik az Ön által vezetett minisztérium?" című,
K/8486. számú Demeter Márta (LMP) országgyűlési képviselő "Milyen feltétel között működik az
Ön  által  vezetett  minisztérium?" című,  K/8487.  számú  Demeter  Márta  (LMP) országgyűlési
képviselő "Milyen feltétel között működik az Ön által vezetett minisztérium?" című, K/8488. számú
Demeter  Márta  (LMP) országgyűlési  képviselő  "Milyen  feltétel  között  működik  az  Ön  által
vezetett  minisztérium?" című,  K/8489.  számú  Demeter Márta  (LMP) országgyűlési  képviselő
"Milyen feltétel között működik az Ön által vezetett minisztérium?" című, K/8492. számú Demeter
Márta  (LMP) országgyűlési  képviselő  "Milyen  feltétel  között  működik  az  Ön  által  vezetett
minisztérium?" című,  K/8493.  számú  Demeter Márta  (LMP) országgyűlési  képviselő  "Milyen
feltétel között működik az Ön által vezetett minisztérium?" című, K/8494. számú Demeter Márta
(LMP) országgyűlési képviselő "Milyen feltétel között működik az Ön által vezetett minisztérium?"
című, K/8495. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.
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Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Dr. Nagy István,
Gulyás Gergely, Dr. Palkovics László, Varga Mihály, Dr. Pintér Sándor, Dr. Kásler Miklós, Rogán
Antal,  dr.  Varga Judit  miniszterhez benyújtott,  Demeter Márta (LMP) országgyűlési  képviselő
"Milyen feltétel között működik az Ön által vezetett minisztérium?" című, K/8486. számú Demeter
Márta  (LMP) országgyűlési  képviselő  "Milyen  feltétel  között  működik  az  Ön  által  vezetett
minisztérium?" című,  K/8487.  számú  Demeter Márta  (LMP) országgyűlési  képviselő  "Milyen
feltétel között működik az Ön által vezetett minisztérium?" című, K/8488. számú Demeter Márta
(LMP) országgyűlési képviselő "Milyen feltétel között működik az Ön által vezetett minisztérium?"
című,  K/8489.  számú  Demeter  Márta  (LMP) országgyűlési  képviselő  "Milyen  feltétel  között
működik  az  Ön  által  vezetett  minisztérium?" című,  K/8492.  számú  Demeter  Márta  (LMP)
országgyűlési képviselő  "Milyen feltétel között működik az Ön által vezetett minisztérium?" című,
K/8493. számú Demeter Márta (LMP) országgyűlési képviselő "Milyen feltétel között működik az
Ön  által  vezetett  minisztérium?" című,  K/8494.  számú  Demeter  Márta  (LMP) országgyűlési
képviselő "Milyen feltétel között működik az Ön által vezetett minisztérium?" című, K/8495. számú
írásbeli kérdésére – a miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.
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